
UCHWAŁA NR VI/29/2019 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 28 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/162/2009 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 19 lutego 

2009 r. w sprawie przystąpienia Miasta Golina do Stowarzyszenia Miast 

Króla Kazimierza Wielkiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale nr XXX/162/2009 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 19 lutego 2009 r.  

w sprawie przystąpienia Miasta Golina do Stowarzyszenia Miast Króla Kazimierza Wielkiego 

§ 1 ust. 2 przyjmuje następujące brzmienie:  

 "Przedstawicielem Miasta Golina w Stowarzyszeniu Miast Króla Kazimierza 

Wielkiego ustanawia się Burmistrza Goliny". 

 

§2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                            Wojciech Wojdyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Celem Stowarzyszenia Miast Króla Kazimierza Wielkiego jest m.in. koordynacja 

współdziałania jednostek samorządu terytorialnego zmierzająca do podtrzymania  

i upowszechnienia wspólnych tradycji historycznych, kulturalnych oraz gospodarczych 

grodów zawdzięczających swoje powstanie lub odbudowę królowi Kazimierzowi Wielkiemu, 

udostępnienie możliwości wymiany informacji między jednostkami samorządu 

terytorialnego, które powstały w czasach panowania króla Kazimierza Wielkiego, 

popularyzowanie wiedzy o czasach panowania Piastów, opracowanie i udostępnienie dla 

jednostek samorządu terytorialnego oraz podmiotów mających za swojego patrona króla 

Kazimierza Wielkiego strony internetowej, wydanie albumowej publikacji poświęconej 

czasom króla Kazimierza Wielkiego, prezentującej jego spuściznę oraz czasy współczesne 

jednostek samorządu terytorialnego i innych podmiotów zrzeszonych w Stowarzyszeniu, 

podejmowanie wspólnych przedsięwzięć dotyczących upamiętnienia i popularyzacji osoby 

króla Kazimierza Wielkiego z partnerami krajowymi oraz zagranicznymi. 

 Zgodnie ze statutem Stowarzyszenia, desygnowanie przedstawiciela członka 

wspierającego Stowarzyszenia, dokonują organy jednostek samorządu terytorialnego 

 w drodze uchwały. Przyjmuje się zasadę, że przedstawicielem Miasta Golina  

w Stowarzyszeniu będzie Burmistrz Goliny. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 
 


